

Årsredovisning
för
Håbeco Protection AB
556547-2312

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Hallgren, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Håbeco Protection AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av värdeförvaringsenheter avseende mekaniskt skydd mot inbrott och brand. Företaget har försäljningskontor i Stockholm och Västerås samt montageverksamhet och lager i Nora.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med att Top industri förvärvade aktierna i Håbeco Protection AB, påbörjades en process om att rationalisera och effektivisera organisationen inom Top koncernen. Håbecos lager har flyttas till Höör och Nivex Topsafe AB. Fem av de tidigare ägarna har avslutat sina anställningar. Detta har påverkat omsättning och resultat i Håbeco.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 376	25 176	42 211	37 820
Resultat efter finansiella poster	-1 889	-5 508	2 268	2 666
Soliditet (%)	90,4	87,1	79,1	73,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av omstrukturering har bolagets omsättning minskat mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	815 860	140 000	2 384 140	7 657 719	-37 921	10 959 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-37 921	37 921	0
Årets resultat					-3 447	-3 447
Belopp vid årets utgång	815 860	140 000	2 384 140	7 619 798	-3 447	10 956 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 384 140
balanserad vinst	7 619 798
årets förlust	-3 447
	10 000 491
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 000 491
	10 000 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 375 801	25 176 250
Övriga rörelseintäkter		13 566	367 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 389 367	25 543 642
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 518 548	-21 127 507
Övriga externa kostnader		-2 170 235	-6 103 658
Personalkostnader	2	-2 508 730	-3 739 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 641
Övriga rörelsekostnader		-58 796	-40 439
Summa rörelsekostnader		-13 256 309	-31 018 885
Rörelseresultat		-1 866 942	-5 475 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 939	3 374
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10 708	884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 277	-36 937
Summa finansiella poster		-21 630	-32 678
Resultat efter finansiella poster		-1 888 572	-5 507 921
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 900 000	4 800 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	670 000
Summa bokslutsdispositioner		1 900 000	5 470 000
Resultat före skatt		11 428	-37 921
Skatter			
Skatt på grund av ändrad beskattning		-14 875	0
Årets resultat		-3 447	-37 921

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	35 952	25 244
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 952	25 244
Summa anläggningstillgångar		35 952	25 244
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		351 920	760 869
Förskott till leverantörer		344 870	139 191
Summa varulager		696 789	900 061
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 672 492	1 583 858
Fordringar hos koncernföretag		9 100 000	9 200 000
Övriga fordringar		644 652	624 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 011	19 569
Summa kortfristiga fordringar		11 429 155	11 427 712
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 211	275 969
Summa kassa och bank		3 211	275 969
Summa omsättningstillgångar		12 129 155	12 603 741
SUMMA TILLGÅNGAR		12 165 107	12 628 985

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

815 860

815 860

Reservfond

140 000

140 000

Summa bundet eget kapital

955 860

955 860

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

2 384 140

2 384 140

Balanserat resultat

7 619 798

7 657 719

Årets resultat

-3 447

-37 921

Summa fritt eget kapital

10 000 491

10 003 938

Summa eget kapital

10 956 351

10 959 798

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

Summa obeskattade reserver

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

207 691

0

Leverantörsskulder

75 853

231 566

Skulder till koncernföretag

0

567 654

Övriga skulder

271 031

166 897

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

604 181

653 069

Summa kortfristiga skulder

1 158 756

1 619 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 165 106

12 628 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 377	282 377
Inköp	0	152 849
Försäljningar/utrangeringar	0	-190 849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 377	244 377
Ingående avskrivningar	-244 377	-282 377
Försäljningar/utrangeringar	0	45 641
Årets avskrivningar	0	-7 641
Utgående ackumulerade avskrivningar	-244 377	-244 377
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 787	199 787
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 787	199 787
Ingående nedskrivningar	-174 543	-175 427
Återförda nedskrivningar	10 708	884
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-163 835	-174 543
Utgående redovisat värde	35 952	25 244

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 500 000	4 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	207 691	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Top Industri AB, org.nr 556043-7294, säte Kungsbacka. Den minsta koncern som upprättar koncernredovisning där Håbeco Protection AB ingår är Top on Top AB, org nr. 556026-0415 med säte i Örebro.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 180 000	5 180 000
	5 180 000	5 180 000

Västerås

Axel Hallgren
Axel Hallgren
Verkställande direktör
2025-06-09

Lars Hallgren
Lars Hallgren
Ordförande
2025-06-09

Jacob Hallgren
Jacob Hallgren

2025-06-10

Anitha Hemark Hallgren
Anitha Hemark Hallgren

2025-06-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Ernst & Young AB

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


